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オールステンレス棚台車

TD型（均等耐荷重350㎏）
特 長

■Ｂ05Ｐ251
型　式

TD-1250D-ST1
TD-1250D-ST2
TD-1250D-ST3

¥278,000
¥321,000
¥364,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 棚有効寸法（/㎜）

奥行 全高間口

1,220 505 1,550
（高さ230）

奥行
棚数

金具間口

1,089
1
2
3

450 SUS 350㎏φ150ウレタン車輪×4
内2輪ストッパー付

42.0 ㎏
50.5 ㎏
59.0 ㎏

車輪

TDｰ1250DｰST1 TDｰ1250DｰST2 TDｰ1250DｰST3

■Ｂ05Ｐ252
型　式

TD-1250D-BT1
TD-1250D-BT2
TD-1250D-BT3

¥277,000
¥319,000
¥361,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 棚有効寸法（/㎜）

奥行 全高間口

1,220 505 1,550
（高さ230）

奥行
棚数

金具間口

1,089
1
2
3

450 SUS 350㎏φ150ウレタン車輪×4
内2輪ストッパー付

38.3 ㎏
43.0 ㎏
47.8 ㎏

車輪

TDｰ1250DｰBT1 TDｰ1250DｰBT2 TDｰ1250DｰBT3

棚間隔は自在に取付可能（50㎜ピッチ）
棚は目的に応じ4種類
（板棚・フラットバー棚・メッシュ棚・パイプ棚）
部品細部に至るまでオールステンレス製
キャスター付で設置場所を選ばず移動可能

用 途 製 薬 理化学関連分野
食品製造 厨 房

仕 様 甲板コーナー部にパイプの棚柱を差し込む組立式です。
目的に応じた間隔で棚を取付すれば完成品となります。

材 質 本体荷台甲板部：SUS304－1.5t
棚柱パイプフレーム：SUS304－φ25×1.5t
棚受金具：SUS304－2.0t
ハンドル：SUS304－φ25×1.5t
キャスター部：SUS金具φ150自在ウレタン車×4輪
                   （内2輪ストッパー付）

トレー・コンテナの

※ゴム車輪・ナイロン車輪への変更も可能です。

※ゴム車輪・ナイロン車輪への変更も可能です。



※ゴム車輪・ナイロン車輪への変更も可能です。

※ゴム車輪・ナイロン車輪への変更も可能です。

■Ｂ05Ｐ261
型　式

TD-1250D-MT1
TD-1250D-MT2
TD-1250D-MT3

¥289,000
¥343,000
¥397,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 棚有効寸法（/㎜）

奥行 全高間口

1,220 505 1,550
（高さ230）

奥行
棚数

金具間口

1,089
1
2
3

450 SUS 350㎏φ150ウレタン車輪×4
内2輪ストッパー付

40.0 ㎏
46.5 ㎏
53.0 ㎏

車輪

■追加棚
型　式

TD-1250TN-S
TD-1250TN-B
TD-1250TN-M
TD-1250TN-P

¥43,000
¥42,000
¥54,000
¥37,000

標準小売価格
（税抜き）

均等積載
荷重/1枚

製品自重
（棚受金具含む）棚形状

80㎏
60㎏
60㎏
60㎏

平板棚
フラットバー棚
メッシュ棚
パイプ棚

8.5 ㎏
4.8 ㎏
6.5 ㎏
4.5 ㎏

TDｰ1250DｰMT1

TDｰ1250TNｰS（平板棚）
■材質：板材　SUS304-1.0t

TDｰ1250TNｰB（フラットバー棚）
■材質：SUS304-FB：3.0t×10
　　　 補強SUS304-角パイプ×19

TDｰ1250TNｰM（メッシュ棚）
■材質：綿材SUS304-φ3.5・φ6
全周枠SUS304-FB6.0t×10

TDｰ1250TNｰP（パイプ棚）
■材質：パイプ　SUS304-φ19×1.5t

TDｰ1250DｰMT2

TDｰ1250Dｰ棚4種

TDｰ1250DｰMT3

■Ｂ05Ｐ262
型　式

TD-1250D-PT1
TD-1250D-PT2
TD-1250D-PT3

¥272,000
¥309,000
¥346,000

標準小売価格
（税抜き）

標準キャスター 均等積載
荷重 製品自重外形寸法（/㎜） 棚有効寸法（/㎜）

奥行 全高間口

1,220 505 1,550
（高さ230）

奥行
棚数

金具間口

1,089
1
2
3

450 SUS 350㎏φ150ウレタン車輪×4
内2輪ストッパー付

38.0 ㎏
42.4 ㎏
46.9 ㎏

車輪

TDｰ1250DｰPT1 TDｰ1250DｰPT2 TDｰ1250DｰPT3

別作
可能

受注
生産

SUS304

組 立 品
15
日収納・運搬・保管に!!
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※この商品は
　別途送料がかかります。


